
Kreisfachverband Vogtland 2023/24
Vogtlandliga Jungen 15 Play-off
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTV Auerbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Post SV Plauen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Coschütz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Falkenstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2024 09:30

09:30
11:30
11:30

SV Coschütz
TTV Falkenstein
TTV Auerbach
SV Coschütz

TTV Auerbach
Post SV Plauen
Post SV Plauen
TTV Falkenstein

9:1
9:1
6:4
7:3
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